
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES (UBA)
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2016 Ejercicio: 2016 Expediente N° 0003563/2016
 

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA GENERAL DE EDIFICIOS.

 
Clase: Etapa Única Nacional. Modalidad: sin modalidad. Costo del pliego: En caso de ser retirado de la
facultad el costo del mismo será de pesos veinte ($ 20,00). Acto de apertura: La apertura de ofertas
tendrá lugar el día 11/11/16 a las 14:30 hs. Fecha y hora límite para retirar y/o descargar el pliego y las
bases del llamado: Lugar/Dirección: Organismo: Facultad de Ciencias Sociales (UBA), Dirección: Marcelo
T. de Alvear 2230 - Teléfono/Fax: (011) 4508-3800 int. 130 - Email: compras@sociales.uba.ar - Plazo y
Horario: Lunes a viernes de 10 a 18 hs., hasta el 11/11/16 a las 14:30 hs. Fecha y hora límite para
efectuar consultas: Se podrán efectuar consultas hasta el día 09 de Noviembre de 2016 a las 14:30
horas. El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá consultarse y retirarse
—personalmente en la Dirección de Compras, Licitaciones y Contrataciones de la Facultad de Cs.
Sociales (UBA)— Piso: 1°, of. 114 - M. T. DE ALVEAR 2230 (CABA), de lunes a viernes de 10 a 18
horas, como así también ser obtenido en el sitio Web de la Facultad de Ciencias Sociales,
www.sociales.uba.ar (link “La Facultad” - “Licitaciones”) y en el de la Oficina Nacional De Contrataciones
(www.argentinacompra.gov.ar, accediendo al link “Transparencia”). Asimismo podrán ser consultados en
la cartelera de área sita en el pasillo del primer piso del edificio ubicado en la calle Marcelo T. de Alvear
2230 (CABA). Fecha y hora límite para presentar ofertas: Se podrán presentar ofertas hasta el 11 de
Noviembre de 2016 a las 14:30 horas.

 
e. 17/10/2016 N° 76547/16 v. 18/10/2016

 

Fecha de publicacion: 18/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/czZWWHNKd0JBYVpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


